

서울특별시



수신자 수신자 참조

(경유)

제목 서울특별시 일반용역 적격심사 세부기준 개정 알림

- 1. 재무과-15012(2016.03.30.)호와 관련입니다.
- 2. 「서울특별시 일반용역 적격심사 세부기준」이 행정자치부 협의를 거쳐 다음과 같이 개정되었음을 알려드리오니 각 기관(부서)에서는 계약업무 수행에 착오없으시기 바랍니다.

가. 주요 개정내용

- 신용평가등급 점수체계 완화 조정
- 오타 정정 등 조문정리

나. 시행일 : 2016.4.11 공고분부터 시행

붙임 : 1. [개정전문] 서울특별시 일반용역 적격심사 세부기준 1부.

2. [조문대비표] 서울특별시 일반용역 적격심사 세부기준 1부. 끝.

서울특별시장

수신자 서관과01-150,서사01-39,서울특별시의회의장(의 정 담 당 관),서구1-25,서울시투자출연기관,서 울특별시교육감(교육재정과장)

주무관 계약총괄팀장 재무과장

협조자

시행 재무과-15261 (2016.03.31.) 접수 경영지원팀-604 (2016.04.04.)

우 04515 서울특별시 중구 덕수궁길 15 / www.seoul.go.kr

전화 02-2133-3223 /전송 02-2133-1030 / ehkim@seoul.go.kr / 대시민공개